
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 98 -МИ 

Малко Търново 25.10.2015 
 

ОТНОСНО: жалба от упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“ 

за наришение на изборните правила. 

 

Постъпила е жалба в ОИК - Малко Търново с вх. № 99 – МИ/25.10.2015г. час 11:35 от 

Тодор Иванов Жеков - упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“ в която 

са изложени твърдения за нарушаване на нормативно установени с Изборния кодекс правила 

в изборния ден в секция № 02 12 00 004 – гр. Малко Търново.  

В жалбата се твърди: 

1. Че в самата секция не е създаден ред по който избирателите да могат да 

гласуват безпрепятствено и в помещението се намират средно по петнадесет 

гласоподаватели.  

2. Че една от стаичките за гласуване е направена от прозрачен плат, който 

прозира и е възможно да се наруши вота. 

Във връзка с подадената жалба, Общинска избирателна комисия – Малко Търново се 

сезира и направи проверка по случая.  

Беше направена проверка на място и се разговаря с председателя на Секционна 

избирателна комисия № 02 12 00 004 – гр. Малко Търново – г-н  Георги Милев Георгиев. 

  

В резултат на извършената служебна проверка, ОИК - Малко Търново приема за 

фактически установено следното: 

1. Относно твърденията че в самата секция не е създаден ред по който 

избирателите да могат да гласуват безпрепятствено и в помещението се намират средно по 

петнадесет гласоподаватели, се установи лиспа на пропуск в работата на секционната 

комисия, която би довела до нарушаване на изборните правила, струпването на 

гласоподаватели е било временно (моментно) и са се взели необходимите мерки 
 

2. Относно това, че една от стаичките за гласуване е направена от прозрачен плат, 

който прозира и е възможно да се наруши вота, не се установи нарушение от страна на 

секционната комисия, която би довела до нарушаване на изборните правила. Действително 

плата с която е направена стаичката е по тънък, но не може да се твърди такова прозиране, 

което да разкрие вота на избирателите по какъвто и друг начин. Още повече, че СИК е 

организирал допълнително поставяне на преграждащ картон който да подсили 

ограничаването на видимост.  
 

На база тези факти и обстоятелства и направените проверки за твърдените в жалбата 

обстоятелства, на основание чл. 87 ал.1 т.1, т. 22 и от Изборният кодекс 

 

 



Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

ОСТАВЯ без уважение жалба с вх. № 99 – МИ/25.10.2015г. час 11:35 от Тодор 

Иванов Жеков - упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“, като 

неоснователна и нобоснованвана. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 25.10.2015г. в 12:40 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


